
Туринская  школа-интернат, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы 
(ГБОУ СО «Туринская школа-интернат») 

 

  

 П Р И К А З 

11.01.2024                                                                                      № 04 - од 

г. Туринск 

Об утверждении Программы развития ГБОУ СО «Туринская школа-
интернат» на 2023-2025 год 

             На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 года «Об образовании» в Российской Федерации 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Утвердить Программу развития ГБОУ СО «Туринская школа-интернат» на 

2023-2025 год – участника реализации мероприятия федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», 

направленного на поддержку образования обучающихся с ОВЗ Доброшкола; 

2.Коллективу образовательной организации приступить к реализации 

Программы развития в части касающейся; 

2.Разместить Программу развития на сайте ГБОУСО «Туринская школа-

интернат»; 

3.Контроль за реализацией возложить на администрацию ГБОУ СО 

«Туринская школа-интернат»; 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

            Директор                                                           Н. Н. Кондырева 

 

 

 


		2024-01-28T15:41:52+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ТУРИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




